Gottesdienstordnung
vom 01.08.2025 bis 31.08.2025

Hinweis zur Sommer- und Urlaubszeit

Aufgrund der Sommerferien und der Urlaubszeit finden die Gottesdienste nicht in gewohnter
Regelmaligkeit statt. Bitte informieren Sie sich genau, welche Gottesdienste stattfinden.
Vielen Dank fur Ihr Verstandnis!

Freitag, 01.08.
St. Remigius Giindringen

St. Petrus u. Paulus Nagold

St. Remigius Giindringen

Samstag, 02.08.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Johannes Rohrdorf
Glaubenstreff Hochdorf
Heilig Geist Altensteig
Liebfrauenkirche Wildberg
Sonntag, 03.08.

Heilig Geist Altensteig

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Georg Vollmaringen

St. Johannes Rohrdorf

St. Remigius Glindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
Montag, 04.08.

Dienstag, 05.08.
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 06.08.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Donnerstag, 07.08.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Freitag, 08.08.

St. Remigius Glindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold

St. Remigius Giindringen

18:00
18:30

18:30

13:00
15:00
18:30
18:30
18:30

09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
17:00

19:00

09:30
18:00
18:30

09:30
09:30

18:00
18:30
18:30

Rosenkranz

Eucharistie mit Euch. Anbetung (in kroat-deutscher Sprache)
ENTFALLT

Eucharistie mit Herz-Jesu-Andacht und eucharistischer
Anbetung, anschl. Beichtmoglichkeit

Taufoption

Tauffeier Maximilian Winter
Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie mit Tauffeier
Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Polnische Eucharistie

Eucharistie

-Verkliarung des Herrn-
Eucharistie

Rosenkranz ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie
Eucharistie ENTFALLT

Rosenkranz
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie



Samstag, 09.08.
St. Petrus u. Paulus Nagold

Raum der Stille im Hospiz
St. Michael

St. Remigius Giindringen
Sonntag, 10.08.

Maria Verkiindung Métzingen
P. J. Eymard Haiterbach
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
Heilig Geist Altensteig
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Georg Vollmaringen

St. Johannes Rohrdorf

St. Petrus u. Paulus Nagold
Montag, 11.08.

Dienstag, 12.08.
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 13.08.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Donnerstag, 14.08.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Freitag, 15.08.

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
Samstag, 16.08.
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Georg Vollmaringen
Sonntag, 17.08.

P.J. Eymard Haiterbach
St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig

St. Johannes Rohrdorf

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
Montag, 18.08.

13:30
17:30

18:30

09:30
09:30
09:30
10:30
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00

19:00

09:30
18:00
18:30

09:30
09:30

18:00
18:30
18:30

18:30
18:30

09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
17:00

Trauung Mareike Bark und Piet Schaber Matias

Wortgottesdienst/Gemeindegottesdienst mit Kommunionfeier
ENTFALLT

Eucharistie

Eucharistie ENTFALLT

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier

Eucharistie

Okumenischer Gottesdienst anschl. Brauereifest Hochdorf
Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie ENTFALLT

Tauffeier - Option

Eucharistie

Eucharistie
Rosenkranz ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie in der Pfarrscheuer mit anschl. Friihstiick
-Maria Himmelfahrt-

Rosenkranz

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie mit Kriautersegnung

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie mit Kriutersegnung

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie mit Kriautersegnung

Eucharistie mit Kriautersegnung

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier ENTFALLT
Eucharistie mit Taufoption ENTFALLT

Polnische Eucharistie



Dienstag, 19.08.
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 20.08.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Donnerstag, 21.08.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Nagold

Freitag, 22.08.

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
Samstag, 23.08.

Heilig Geist Altensteig
Evang. Kirche Ebhausen
St. Johannes Rohrdorf
P.J. Eymard Haiterbach
Sonntag, 24.08.

St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen
Heilig Geist Altensteig
Liebfrauenkirche Wildberg
Montag, 25.08.

Dienstag, 26.08.
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 27.08.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen
St. Remigius Giindringen
Donnerstag, 28.08.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Freitag, 29.08.

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold

St. Remigius Giindringen

19:00

09:30
10:15
18:00
18:30

09:30
09:30
17:00

18:00
18:30
18:30

14:00
17:30
17:30
18:30

09:30
09:30
09:30
11:00
11:00

19:00

09:30
18:00
18:30

09:30
09:30

18:00
18:30
18:30

Eucharistie

Eucharistie

Tauffeier

Rosenkranz ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie
Eucharistie ENTFALLT

Andacht - ""Atempause'" in der Wachsenden Kirche in Nagold

-Maria Konigin-
Rosenkranz

Eucharistie ENTFALLT
Eucharistie

Tauffeier - Option
Eucharistie in der ev. Kirche Ebhausen ENTFALLT
Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie

Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie mit Taufoption
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie

Eucharistie
Rosenkranz ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT

Rosenkranz ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT



Samstag, 30.08.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Johannes Rohrdorf
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Georg Vollmaringen
Sonntag, 31.08.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
Heilig Geist Altensteig
Maria Verkiindung Moétzingen
St. Petrus u. Paulus Nagold

12:30
15:00
17:30
18:30
18:30

09:30
09:30
11:00
11:00
17:00

Goldenes Ehejubilium Almuth und Gerald Lind

Trauung Brautpaar Grgic
Eucharistie ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT
Eucharistie ENTFALLT

Eucharistie
Eucharistie ENTFALLT
Eucharistie
Eucharistie ENTFALLT

Polnische Eucharistie

Hinweis zur Sommer- und Urlaubszeit

Aufgrund der Sommerferien und der Urlaubszeit finden die Gottesdienste nicht in gewohnter
Regelmaligkeit statt. Bitte informieren Sie sich genau, welche Gottesdienste stattfinden.

Vielen Dank fiir |hr Verstandnis!

Foto: Hans Brunner

Die Stille ist nicht auf den Gipfeln der Berge,
der Larm nicht auf den Markten der Stadte;
beides ist in den Herzen der Menschen.

aus Indien



